

**Акт выполненных работ № 3 от 31.03.2016 г.**

**Заказчик: ООО "Жилищное управление - ЖБК-1"**

Адрес Заказчика: 308029, г.Белгород, ул.Почтовая, д.48 А

**Подрядчик: ООО "Белгородлифт"**

Адрес Подрядчика: 308000, г.Белгород, Свято-Троицкий бульвар, д.23

Наименование работы (услуги)	Адрес	Кол-во лифтов	Общая площадь квартир в подъезде (м2)	Затраты на техническое обслуживание и ремонт лифтов (без эл.энергии) (руб./м2)	Стоимость технического обслуживания лифтов (руб. в месяц)	
Техническое обслуживание лифтов за МАРТ м-ц 2016 г. по договору № 61 от 01.07.2014 г.	ул.Газовиков,5 под.1	1	1848,90	1,87	3457,443	
	ул.Газовиков,5 под.2	1	1734,10	1,87	3242,767	
	ул.Газовиков,5 под.3	1	1855,30	1,87	3469,411	
	ул.Газовиков,5 под.4	1	1830,70	1,87	3423,409	
	ул.Газовиков,7 под.1	1				
	ул.Газовиков,7 под.2	1				
	ИТОГО:			2949,80	1,87	5516,13
	ул.Газовиков,9 под.1	1				
	ул.Газовиков,9 под.2	1				
	ул.Газовиков,9 под.3	1				
	ул.Газовиков,9 под.4	1				
	ул.Газовиков,9 под.5	1				
	ул.Газовиков,9 под.6	1				
	ИТОГО:			14069,50	1,87	26309,97
	ул.Газовиков,9А под.1	1		1510,20	1,87	2824,07
	ул.Газовиков,9А под.2	1		1422,90	1,87	2660,82
	ул.Газовиков,11 под.1	1				
	ул.Газовиков,11 под.2	1				
	ул.Газовиков,11 под.3	1				
	ул.Газовиков,11 под.4	1				
	ул.Газовиков,11 под.5	1				
	ул.Газовиков,11 под.6	1				
	ИТОГО:			14470,90	1,87	27060,58
	ул.Газовиков, дом 15 под.1	1				
	ул.Газовиков, дом 15 под.2	1				
	ул.Газовиков, дом 15 под.3	1				
	ул.Газовиков, дом 15 под.4	1				
	ул.Газовиков, дом 15 под.5	1				
	ИТОГО:			7944,50	1,87	14856,22
	ул.60 лет Октября,12	2		5981,90	1,87	11186,15
	ул.60 лет Октября,12а	2		5750,60	1,87	10753,62
ул.Шумилова,2 п.1	1		3133,00	1,87	5858,71	
ул.Шумилова,2 п.2	1		2766,60	1,87	5173,54	
ул.Шумилова,2 п.3	1		2370,40	1,87	4432,65	
ул.Шумилова,2 п.4	1		2353,30	1,87	4400,67	
ул.Шумилова,2 п.5	1		1827,40	1,87	3417,24	
ул.Шумилова,2 п.6	1		1734,90	1,87	3244,26	
ул.Шумилова,6	2		7542,10	1,87	14103,73	
ул.Шумилова, 8	2		7533,90	1,87	14088,39	
ул.Шумилова, 10	2		7536,30	1,87	14092,88	
ИТОГО:	41		98167,20	1,87	183572,66	

Всего оказано услуг на сумму:

Сто восемьдесят три тысячи пятьсот семьдесят два рубля 66 копеек

